

OK sigma

DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

Croissant

BAULI

classico/5 cereali/integrali - 6 pz/240 g

senza zucchero - 5 pz/200 g

€ 4,15/4,98 al kg

Affettati LiberaMente

CASA MODENA

gusti e grammature assortite

Acquisto valido per 2 prodotti

dello stesso tipo

2x1

2 PEZZI € 1,99

1,00

AL PEZZO

ANZICHÉ

€ 1,99 AL PEZZO

2x1



Salamelle di suino
tradizionali

€ 8,40 al kg

3,98 AL KG

SCONTO 52%

PRÉMIATY
Daily

DOMENICA
FEBBRAIO

10

10% di sconto sulla tua spesa*

utilizzando la tua PRÉMIATY SIGMA CARD

PRÉMIATY

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Prosciutto crudo
Fresca Salumeria
BERETTA
100 g € 17,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,59
1,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,59 AL PEZZO



Würstel 100%
pollo e tacchino
AMADORI
250 g € 3,96 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,98
0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,98 AL PEZZO



Yogurt
MÜLLER
Fruit passion frutti di bosco/lampone
Intero Senza lattosio bianco/fragola
Intero gusti assortiti
2 x 125 g € 2,58 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,29
0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,29 AL PEZZO



Stracchino
Invernizzina
INVERNIZZI
200 g € 5,85 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,34
1,17
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,34 AL PEZZO



Ricotta
Santa Lucia
GALBANI
250 g € 2,70 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,35
0,68
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,35 AL PEZZO



Ravioli
**GASTRONOMIA
PICCININI**
ricotta e spinaci/zucca
250 g € 5,98 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Lindenbergер
250 g € 9,08 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,54
2,27
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,54 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Oro Ciok
SAIWA
latte/nocciola - 250 g
fondente - 200 g
€ 5,58/6,98 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,79
1,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,79 AL PEZZO



Caffè Classico
SPLENDID
2 x 250 g € 5,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,99 AL PEZZO



Passata
di pomodoro
MUTTI
400 g € 1,74 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,39
0,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,39 AL PEZZO



Pizza Ristorante
CAMEO
gusti e grammature assortite
surgelata

2x1
2 PEZZI € 3,49
1,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,49 AL PEZZO



Acqua naturale
PANNA
150 cl € 0,18 al lt

2x1
2 PEZZI € 0,54
0,27
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 0,54 AL PEZZO



Canterino frizzante IGT
RIUNITE
bianco secco/amabile/
rosato secco - 75 cl € 2,06 al lt

2x1
2 PEZZI € 3,09
1,55
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,09 AL PEZZO



Asciugatutto
VERDEMIO
ecolabel - 2 rotoli

2x1
2 PEZZI € 2,30
1,15
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,30 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



DAL 30 GENNAIO AL 5 FEBBRAIO



PRODOTTO ITALIANO

Mandarini
Cat. I

€ 2,25 al kg

1,49 € al kg

SCONTO
33%

BAULETTO DA 2 KG
€ 2,45 AL PZ



PRODOTTO ITALIANO

Pere Kaiser
OPERA
Cat. I - Cal. 65/70

€ 1,75 al kg

1,23 € al kg

SCONTO
30%



PRODOTTO ITALIANO

Kiwi
ALEGRA
Cat. I
cestino 1 kg
€ 1,49 al kg

€ 2,15 al pz

1,49 € al pz

SCONTO
30%

Pistacchi tostati salati
FATINA

Cat. I - origine USA
200 g
€ 17,25 al kg



€ 4,75 al pz

3,45 € al pz

SCONTO
27%



Insalata
mista
500 g
€ 2,50 al kg

€ 1,99 al pz

1,25 € al pz

SCONTO
37%



Verdure
al vapore
assortite

€ 2,79 al pz

1,95 € al pz

SCONTO
30%

DAL 6 AL 12 FEBBRAIO



PRODOTTO ITALIANO

Mele
Red Delicious
Cat. I - Cal. 80/85

€ 2,25 al kg

1,49 € al kg

SCONTO
33%

RETE DA 1,5 KG
€ 1,69 AL PZ



Patate
di Bologna
DOP
Cat. I

Romagnoli
F.LLI SPA
BUONE PATATE ITALIANE

€ 1,66 al kg

1,13 € al kg

SCONTO
32%



PRODOTTO ITALIANO

Radicchio
tondo rosso
Cat. I

€ 1,99 al kg

1,29 € al kg

SCONTO
35%



PRODOTTO ITALIANO

Funghi
Champignon
Cat. I - 500 g
€ 3,50 al kg

€ 2,59 al pz

1,75 € al pz

SCONTO
32%



Rucola
150 g € 7,67 al kg

€ 1,65 al pz

1,15 € al pz

SCONTO
30%

DAL 30 GENNAIO AL 5 FEBBRAIO

DAL 6 AL 12 FEBBRAIO



Macelleria

IL BOLLITO È SERVITO



PRODOTTO ITALIANO

Cappone a busto
metà o quarti

7,95 € al kg



Hamburger
di bovino adulto Scottona
250 g € 11,97 al kg

€ 3,99 al pz

2,99 € al pz

SCONTO
25%



Guanciale
di bovino
adulto

9,90 € al kg



Lingua
di bovino
adulto

8,99 € al kg



Fettine
di bovino adulto Scottona
per pizzaiola

9,70 € al kg



Polpa spalla
di bovino
adulto
Scottona

8,99 € al kg



Doppione/
Punta petto
di bovino
adulto
Scottona

5,99 € al kg



Macinato scelto
di bovino adulto Scottona

8,88 € al kg

... ED INOLTRE



IMPANATI AMADORI:
SFIZIOSI, CROCCANTI
E GUSTOSI!



CONFEZIONE
CONVENIENZA

€ 7,09 al pz
2,90 € al pz

SCONTO
59%

Cordon bleu
con prosciutto e formaggio
500 g € 5,80 al kg



CONFEZIONE
CONVENIENZA

€ 6,19 al pz
2,90 € al pz

SCONTO
53%

Bocconcini
di filetto di pollo
500 g € 5,80 al kg



CONFEZIONE
CONVENIENZA

€ 6,29 al pz
2,90 € al pz

SCONTO
53%

Ortaiola
agli spinaci
550 g € 5,28 al kg

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



PUNTE DA
CIRCA 1 KG

STAGIONATURA
MINIMA 30 MESI

Parmigiano
Reggiano DOP
stagionato 30 mesi

14,90 € al kg



Pecorino
Giglio Sardo
ARGIOLAS

14,90 € al kg



Emmental
ENTREMONT

8,50 € al kg



Gorgonzola DOP
COLOMBO

8,90 € al kg



Provolone
classico
AURICCHIO

14,90 € al kg



Formaggio
di capra
Capritilla
BOTALLA

17,90 € al kg



Prosciutto
di Parma DOP
stagionato 18 mesi

23,90 € al kg



Prosciutto cotto
Alta Qualità
FERRARINI

19,90 € al kg



Coppa
di Parma IGP

18,90 € al kg



Salame
Il Golfetta
GOLFERA

19,90 € al kg



Pancetta
steccata
CATTINI

13,90 € al kg



Porchetta grigliata
DUCALE

14,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

Freschi



Gorgonzola DOP
GIM INVERNIZZI
220 g € 9,05 al kg

1,99



Formaggio
LINEA OSELLA
190 g € 9,42 al kg

1,79



Mozzarella
Santa Lucia
GALBANI
125 g € 7,12 al kg

0,89



Fiocco prosciutto
BENASSI
metà sottovuoto

15,99 al kg



Speck Alto Adige IGP
SIGMA
100 g € 24,90 al kg

2,49



Negronetto
NEGRONI
220 g
€ 13,59 al kg

2,99



Strolghino
TERRE DUCALI
pelato sottovuoto - 240 g
tradizionale - 250 g
€ 16,63/15,96 al kg

3,99



Salame Felino IGP
CAV. BOSCHI
vendita intero

15,90 al kg



Mortadella Le piccole
VERONI
150 g € 11,27 al kg

1,69



Insalata di mare
800/500 g sgocciolato
€ 7,49 al kg

5,99



Lasagne Sfogliavolo
RANA
250 g € 6,36 al kg

1,59

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



Colazione



Latte UHT PS
GIGLIÒ
1 lt

0,79



Caffè
HAG
classico/espreso - 250 g
€ 9,16 al kg

2,29



Ciobar
CAMEO
classico - 5 buste/125 g
€ 11,12 al kg
fondente - 5 buste/115 g
€ 12,09 al kg

1,39



Actimel
DANONE
gusti assortiti - 6 x 100 ml
€ 3,82 al lt

2,29



Fruttolo
NESTLÉ
fragola e banana, mela e pera,
pesca e albicocca/
fragola, pera, banana
300 g € 4,63 al kg

1,39



Burro
PARMAREGGIO
200 g € 7,95 al kg

1,59



6 Uova
GRANAROLO
da galline allevate a terra
350 g € 3,97 al kg

1,39



Pasta sfoglia
BUITONI
rettangolare - 230 g
€ 6,04 al kg

1,39



Miele
AMBROSOLI
250 g € 10,36 al kg

2,59

VINCI OGNI GIORNO

100 LAMPADE DA SCRIVERE **nutella**

ILLUMINA LA GIORNATA!

ABC

• È UNA LAMPADA
• 172 LETTERE PER COMPORRE I TUI MESSAGGI
• PUOI ANCHE APPENDERLA

Nutella FERRERO
950 g

nutella
OGGI sarà meglio di IERI

PARTECIPANO NUTELLA 950 GR E 800 GR, NUTELLA B-READY 10 PEZZI E 6 PEZZI.
REGOLAMENTO COMPLETO SU NUTELLA.IT

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



Colazione



Fette biscottate
MULINO BIANCO
Dorate/Integrali
36 pz/315 g € 3,46 al kg

1,09



Cereali Fitness
frutta - 325 g
cioccolato - 375 g
€ 7,05/6,11 al kg

2,29



Plumcake
MULINO BIANCO
10 pz/330 g
€ 5,12 al kg

1,69



Kinder
Brioss
FERRERO
latte/pesca
270 g € 7,37 al kg
latte e cacao
280 g € 7,11 al kg

1,99



Biscotti
MULINO BIANCO
assortiti - 700/800 g
€ 3,27/2,86 al kg

2,29



Tavolette di cioccolato
specialità
NOVI
assortite - 100 g
€ 9,90 al kg

0,99



Ringo
PAVESI
vaniglia/cacao - 165 g
€ 5,39 al kg

0,89



Frollini Magretti
GALBUSERA
350 g € 5,11 al kg

1,79



Michetti
MULINO BIANCO
295 g € 3,36 al kg

0,99



Crackers
Riso su Riso
GALBUSERA
380 g € 3,92 al kg

1,49



Pan Bauletto
di grano duro
MULINO BIANCO
400 g € 2,48 al kg

0,99

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

Dispensa



Riso
Arborio
SCOTTI
1 kg

1,99



Pasta di semola
VOIELLO
formati assortiti
500 g
€ 1,58 al kg

0,79



Minestrone di verdure/legumi/
zuppa di ceci/fagioli
KNORR

500 g € 2,78 al kg

1,39



Pasta all'uovo
BARILLA
formati assortiti - 275 g

€ 2,15 al kg

0,59



Dado
KNORR
classico/vegetale

20 cubi/200 g € 8,45 al kg

1,69



Passata
di pomodoro
VALFRUTTA
700 g € 1,13 al kg

0,79



Aceto
SASSO
bianco/rosso
50 cl € 2,38 al lt

1,19



Olio Extra Vergine
di oliva
LA COLOMBARA
1 lt

4,99



Sughi
BARILLA
basilico/
pomodorini
datterini/
arrabbiata
400 g
€ 2,48 al kg

0,99



Farina tipo "00"
antigrumi
SPADONI
1 kg

0,99

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

Dispensa



Vongole al naturale
ZAROTTI
130/65 g € 19,85 al kg

1,29



Filetti di sgombro Delicieux
RIZZOLI
in olio di girasole - 2 x 125 g € 7,96 al kg

1,99



Maionese
KRAFT
200 ml € 4,75 al lt

0,95



Tonno
NOSTROMO
3 x 80 g € 10,38 al kg

2,49



Funghetti in olio
Sottoli
SACLA
290 g € 7,90 al kg

2,29



Cipster
SAIWA
multipack - 132 g
€ 12,05 al kg

1,59



Prugne snocciate
SUNSWEET
250 g € 14,36 al kg

3,59



Camomilla setacciata
Sognid'oro
STAR
20 filtri/33 g
€ 41,74 al kg

1,39



Omogeneizzati
MELLIN
carne gusti assortiti/
platessa - 2 x 80 g
€ 10,56 al kg

1,69



Olivoli
snocciate
SACLA
290/120 g € 10,75 al kg

1,29

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



Surgelati



Verduri
OROGEL
Verdure scelte/
Leggerezza
surgelato
600 g
€ 2,42 al kg

1,45



Minestrone di verdure
sigma
surgelate - 450 g € 1,53 al kg

0,69



Fiori di nasello
FINDUS
surgelati - 300 g € 13,30 al kg

3,99



Erbazzone
FATTORIE ITALIA
surgelato - 750 g € 3,99 al kg

2,99



4 Mini pizze
margherita
BUITONI
surgelate - 300 g € 6,30 al kg

1,89



4 Sofficini + ripieno
FINDUS
assortiti - 266 g € 7,48 al kg

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

Bevande



Acqua
ROCCHETTA
frizzantissima - 150 cl
€ 0,21 al lt

0,32



Nettare
YOGA
pera/albicocca/
pesca/mela verde
1 lt

0,99



Birra
MORETTI
2 x 33 cl € 1,65 al lt

1,09



COCA COLA
classica/zero
2 x 135 cl € 0,85 al lt

2,29



Birra
NASTRO AZZURRO
66 cl € 1,48 al lt

0,98



Vino
SAN CRISPINO
bianco/rosso/rosato
1 lt

1,35



Sangiovese
Rubicone IGT
CRETE DI LAMONE
75 cl € 2,65 al lt

1,99



Pignoletto DOCG
CHIARLI
Colli Bolognesi
75 cl € 4,39 al lt

3,29

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

Cura persona



Shampoo
ANTICA ERBORISTERIA
assortiti - 250 ml
€ 5,16 al lt

1,29



Detergente liquido
NEUTROMED
idratante/antibatterico
300 ml € 4,63 al lt

1,39



Fazzoletti
SCOTTEX
Comfort Completo
12 pz

1,19



Deodorante
NEUTRO ROBERTS
vapo
75 ml € 39,87 al lt

2,99



Deodorante
NEUTRO ROBERTS
stick
40 ml € 47,00 al lt

1,88



Deodorante
NEUTRO ROBERTS
spray
150 ml € 18,20 al lt

2,73



Carta igienica
Pulito
Completo
SCOTTEX
4 maxi rotoli

2,19



Assorbenti
NUVENIA
goodnight/ultra-10 pz
ultra ali - 14 pz
multistyle - 30 pz

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

Cura casa

DASH



Detergente liquido
assortiti
18+2 lavaggi
€ 3,63 al lt

Ecodosi
assortiti
15 lavaggi

3,99

3 X 1 LT



Detergente piatti
SVELTO
limone/acetico
3 x 1 lt € 1,00 al lt

2,99



Detergente lavatrice
OMINO BIANCO
18 misurini € 2,20 al kg

2,49



Ammorbidente
concentrato
FELCE AZZURRA
classico/lavanda & iris
750 ml € 1,52 al lt

1,14

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Tavolette per wc
WC NET
igiene e profumo
4 pz € 16,84 al kg
con candeggina
2 pz € 28,63 al kg

2,29



Mini joys per cani
CESAR
formaggio e manzo/
formaggio e pollo
100 g € 15,90 al kg

1,59



Alimento
per gatti Diamant
GOURMET
assortiti - 85 g
€ 6,94 al kg

0,59

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

È arrivata
la rivista
PREMIATY
di Febbraio

Gratis* per i possessori di Fidelity Card



*Agli altri consumatori è richiesto il contributo di 1€ fino ad esaurimento scorte.



PRÈMIATY SIGMA CARD
CERCA NEL TUO PUNTO VENDITA
LE OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI
DI PRÈMIATY SIGMA CARD



PRENDI 2 PRODOTTI
E AVRAI IL TRIPLO
DEI PUNTI



PRODOTTI SCONTATI SOLO
PER I POSSESSORI DI
PRÈMIATY SIGMA CARD



DOMENICA FEBBRAIO 10

10% di sconto
sulla tua spesa*
utilizzando la tua
PRÈMIATY SIGMA CARD

Ricordati  il 10 di ogni mese per tutto il 2019!

*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiatty 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OK osicma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA
Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
OK osicma PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15
OK osicma RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
Day MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 31 *

PROVINCIA DI MODENA
OK osicma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8

PROVINCIA DI PARMA
Day PARMA: Via Imbriani, 53 *

Day VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A
Day VARANO MELEGARI: Via Martini della Libertà *
OK osicma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OK osicma ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA
OK osicma ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA
OK osicma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI
OK osicma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OK osicma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *
OK osicma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *

OK osicma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *
OK osicma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *
OK osicma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *
OK osicma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *
Day PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *
Day LUZZARA fraz. Codisotto: Via Nazionale, 114 *
OK osicma TOANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *
OK osicma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

*Punti vendita che aderiscono a Premiatty Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%